
  
 

 

Unser Speisenangebot 
Frühstück 09.00 - 12.00 Uhr 

1 /2 belegtes Brötchen nach Ihrem Geschmack belegt 

/2 belegtes Brötchen mit Lachs 

2,10 € 

2,70 € 

10,50 € 

1 

B1 Frühstück 
gemischter Aufschnitt- und Käse, gekochtes Ei, Marmelade, 
frisches Obst, Butter und Brötchen & 2 Tassen Heimbs Filterkaffee 

Kleine Speisekarte 11.00 - 21.00 Uhr 

 6,60 € 

 7,50 € 

 6,20 € 

11,50 € 

11,90 € 

Pikante Gulaschsuppe in der Terrine  400 ml 

Würzfleisch mit Käse überbacken 

Salatvariation mit Thunfisch 

Bunter Salat mit Knusper-Hähnchenbrust 

Heiße Backkartoffel mit Kräuterquark 

Heiße Backkartoffel mit Räucherlachs 

Pizza Salami 26 cm 

6,80 € 

9,60 € 

8,50 € 

8,50 € 

8,50 € 

9,90 € 

3,50 € 

7,50 € 

4,10 € 

5,20 € 

6,20 € 

7,50 € 

Pizza Margherita 26 cm 

Flammkuchen Elsässer Art, mit Schinken & Zwiebeln 

Riesencurrywurst mit Pommes 

1 Paar Wiener Würstchen 

Chicken Nuggets mit Pommes 

Pommes mit Ketchup und Mayonnaise 

Süßkartoffel Pommes mit Sauerrahm 

Nachos mit Salsa und Kräuterrahm 

Nachos mit Salsa und Käse überbacken 

Die Liste der Inhaltsstoffe unserer Speisen erfragen Sie bitte beim Servicepersonal. Stand April 2023. 

Soljanka in der Terrine  400ml 


